
SIRA 

NO

HAT 

NO
GÜZERGAH

İLAVE 

SERVİS  

SAYISI

1 340 EGE MAHALLESİ- KIZILAY 2 08.30 08.45

2 340-2 DDY-BEŞEVLER-KIZILAY-EGE MAHALLESİ 2 12.35 12.50

3 484 PURSAKLAR- TEKNİK OKULLAR- BEŞEVLER 3 06.40 08.30 08.45

4 488 BEŞEVLER- BAHÇELİEVLER 14 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00

5 550 BEYTEPE KAMPÜSÜ-BEYTEPE METRO İSTASYONU 4 06.30 07.30 08.00 08.30

6 576 KORU METRO İSTASYONU-VENÜSKENT-YAŞAMKENT-ÜMİT MAHALLESİ 1 08.00

7 588 KORU METRO İST.-YAPRACIK TOKİ 1 08.30

8 590 KORU METRO İSTASYONU -YAŞAMKENT 1 08.00

9 600 KORU METRO İSTASYONU -KIZILAY 2 07.20 07.40

10 506-1 SİNCAN -AHİ MESUT BULVARI- BEŞEVLER 1 08.00

11 513-1 SİNCAN -BEŞEVLER 1 08.15

12 518-1 FATİH-BEŞEVLER 1 08.00

13 519-1 (GOP) FATİH -BEŞEVLER 1 08.15

14 543-1 ERYAMAN-BEŞEVLER 1 08.00
15 592-1 KORU MET.-KONUTKENT-Y.BARIŞ.SİTESİ-BEYLER CAD.-KANUNİ SULTAN SÜLEYMAN BULV. 1 07.20

SIRA 

NO

HAT 

NO
GÜZERGAH

İLAVE 

SERVİS  

SAYISI

1 136 SÖĞÜTÖZÜ METRO İSTASYONU -ÇİĞDEM MAHALLESİ 1 09.15 09.45

2 145-1 ATATÜRK SİTESİ- ULUS 1 08.05

3 145-2 ULUS-ATATÜRK SİTESİ 1 08.45

4 154-1 SOKULLU-ULUS 1 08.15

5 154-2 ULUS-SOKULLU 1 08.55

6 160 ULUS-KIZILAY-SEYRANBAĞLARI 3 08.45 09.15 09.30

7 171 BİLKENT METRO İSTASYONU- MUSTAFA KEMAL MAHALLESİ 5 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50

8 183-1 İLKER -SİNAN CADDESİ-ULUS 1 08.40

9 183-2 ULUS-SİNAN CADDESİ-İLKER 2 08.50 09.20

10 185-1 ORAN SİTESİ-ULUS 1 08.05

11 209 HASTANE METRO- URANKENT 1 09.00

12 300 DİKİMEVİ-AŞTİ-ANKARA ŞEHİR HASTANESİ   2 08.15 08.45

13 340 EGE MAHALLESİ- KIZILAY 2 08.30 08.45

14 340-2 DDY-BEŞEVLER-KIZILAY-EGE MAHALLESİ 2 12.35 12.50

15 484 PURSAKLAR- TEKNİK OKULLAR- BEŞEVLER 3 06.40 08.30 08.45

16 488 BEŞEVLER- BAHÇELİEVLER 14 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00

17 550 BEYTEPE KAMPÜSÜ-BEYTEPE METRO İSTASYONU 4 06.30 07.30 08.00 08.30

18 576 KORU METRO İSTASYONU-VENÜSKENT-YAŞAMKENT-ÜMİT MAHALLESİ 1 08.00

19 588 KORU METRO İST.-YAPRACIK TOKİ 1 08.30

20 590 KORU METRO İSTASYONU -YAŞAMKENT 1 08.00

21 600 KORU METRO İSTASYONU -KIZILAY 2 07.20 07.40

22 506-1 SİNCAN -AHİ MESUT BULVARI- BEŞEVLER 1 08.00

23 513-1 SİNCAN -BEŞEVLER 1 08.15

24 518-1 FATİH-BEŞEVLER 1 08.00

25 519-1 (GOP) FATİH -BEŞEVLER 1 08.15

26 543-1 ERYAMAN-BEŞEVLER 1 08.00
27 592-1 KORU MET.-KONUTKENT-Y.BARIŞ.SİTESİ-BEYLER CAD.-KANUNİ SULTAN SÜLEYMAN BULV. 1 07.20

HAREKET SAATLERİ

21.02.2021 ( PAZAR)  2020 AKADEMİK PERSONEL VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİMİ GİRİŞ SINAVI - 2 İÇİN İLAVE SERVİS PROGRAMI

20.02.2021 (CUMARTESİ)  2020 TIPTA YAN DAL UZMANLIK EĞİTİMİ GİRİŞ SINAVI  İÇİN  İLAVE SERVİS PROGRAMI

HAREKET SAATLERİ

TOPLAM : 56 ADET İLAVE SERVİS

TOPLAM : 36 ADET İLAVE SERVİS

EK1-B


